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Postdresse und Kontakte 
 
Postadresse DEUTSCHE SCHULE NEW DELHI 

2, Nyaya Marg, Chanakyapuri  
New Delhi 110 021  
India 
Fon: +91-11-4168 0240 
Fax: +91-11-4168 0241 
 

Schulsekretariat Frau Pia Breunig 
Fon: +91-11-4168 0240 
pia.breunig@dsnd.de 
schulleitung@dsnd.de 
 

Schulleitung Herr Siegfried Huber 
Fon: +91-11-4168 0243 
siegfried.huber@dsnd.de 
 

Stellvertretende Schulleitung Herr Dr. Bernhard Ginsbach 
Fon: Verbindung über das 
Schulsekretariat +91-11-4168 0240 
bernhard.ginsbach@dsnd.de  
 
Frau Ulrike Boecking 
Fon: Verbindung über das 
Schulsekretariat +91-11-4168 0240 
ulrike.boecking@dsnd.de 
 

Kindergartenleitung Frau Carmen Hussain 
Fon: +91-11-4168 0244 
carmen.hussain@dsnd.de 
 

Verwaltungsleitung Herr Ulf Bankemper 
Fon: +91-11-4168 0242 
ulf.bankemper@dsnd.de 
 

Technische Leitung Herr Laurent Remy 
Fon: +91-98187045782 
laurent.remy@dsnd.de 
 

 


